
令和 4 年 1 月 21 日 

お取引先各位 

株式会社アドバコーポレーション 

総務 

〒732-0811  

広島市南区段原１丁目 4-19 

TEL 082-506-2830 FAX 082-506-2831 

 

新型コロナウイルス感染症に関する 

まん延防止等重点措置時の弊社の対応について 
 

平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

弊社では、まん延防止等重点措置に伴う政府の要請に対応し、新型コロナウイルス感染症拡大防止対策

を目的とし、以下の対応をさせていただきます。 

 

記 

 

【期間】2022 年 1 月 21 日（土）～2 月 13 日（日） 

※状況によって延長する可能性がございます。 

 

【内容】サロン様へのご訪問を必要最小限とさせていただきます。 

 

【目的】新型コロナウイルス感染症拡大の防止と社員の安全確保の為。 

 

【ご発注、出荷について】 

発注につきましては、物流センターは稼働しておりますので通常通りご発注を承っております。 

 

・担当営業  火～土曜日  9：00～18：00 

・受注時間  アドネット 24 時間 365 日受付中。 

当日出荷は 15 時まで 

           FAX・TEL 当日出荷は 13 時まで 

    ※但し、規定の出荷締め切り時間までにご注文頂いても状況により当日出荷が 

難しい場合がございます。 

         何かご質問やご不明点がございましたら、担当営業または弊社へご連絡をお願い致します。 

 

【連絡先】 

本    社         082-506-2830 

宇都宮営業所       028-611-1812 

静岡営業所       054-294-7597 

浜松営業所       053-455-0500 

福山営業所       084-924-8818 

広島営業所       082-506-0562 

久留米営業所       0942-65-8834 

 

 今後も社員やお客様の安全を最優先に、引き続き感染拡大の防止に努めてまいります。 

 何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

以上 


